
Pronájem komerčního prostoru, 170 m2, Národní třída, Hodonín

Vlastnictví: osobní Okres: Hodonín

21.033 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Hodonín
Typ: pronájem Ulice: Národní třída

Popis nemovitosti:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem kancelářských prostor o celkové ploše 170 m.   Velkou výhodou je hlavně to, že 
polovina patra tvoří zároveň jeden funkční celek. Komerční objekt se nachází přímo v centru města Hodonín, na ul. Národní
třída. K dispozici je celkem 7 kanceláří, z toho dvě dvojkanceláře, další 3 samostatné kanceláře a sociální zázemí . Budova je
vybavena výtahem, splní tak také požadavek bezbriérového přístupu.   Jedná se o velmi reprezentativní prostory, nacházející
se v centru města, které jsou vhodné, jak pro administrativní tak také obchodní činnost.  Prostory jsou volné ihned.   K ceně
nájmu budou připočteny zálohy na energie, při podpisu nájemní smlouvy je také hrazena vratná kauce ve výši 2 měsíčních
nájmů (včetně služeb).  Provize realitní kanceláře je hrazena ze strany nájemce ve výši 1 měsíčního nájmu (bez služeb), k této
částce bude také připočteno DPH.   V případě zájmu kontaktujte přímo realitní kancelář, kde se dozvíte další možnosti
pronájmu v dané budově a můžete si také sjednat nezávaznou prohlídku. Ev. číslo: 646563.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 170
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 170
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Lemonová Blanka
pobočky, po celé České republice, tel. 728 199 743, lemonova@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 647177

strana 1


